СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 г. №71

с. Б.Нагаткино

Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области

На основании статьи 26 Устава муниципального образования
<\Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования
«Цильнинский район» решил:

1. У твердить Регламент Совета депутатов муниципального образования
« Цильнинский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области от 25.01.2018 №488 «Об утверждении Регламента
Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»;

решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 23.08.2018 №560 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»
от 25.01.2018 №488 «Об утверждении Регламента Совета депутатов
муниципального образования « Цильнинский район»;

решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 25.04.2019 № 56 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»
от 25.01.2018 №488 «Об утверждении Регламента Совета депутатов
муниципального образования «Цильнинский район»;

решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 18.11.2020 № 165 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»
от 25.01.2018 №488 «Об утверждении Регламента Совета депутатов
муниципального образования «Цильнинский район»;